KAP'ta yayinlanma tarihi ve saati: 12.05.2023 19:08:14
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1151137

P o
Yoteay
€. %9 )
S
q® L1\
v

I('A'P KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

KAMUYU AYD!

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
Paylarin Geri Alinmasina Iliskin Bildirim

( MERKEZI KAYIT
J)) iSTANBUL



Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi
Yapilan A¢iklama Giincelleme mi ?
Yapilan Agiklama Dizeltme mi ?

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir
Agiklama mi ?

Pay Geri Alim Bildirimi 23
Evet

Hayir

Hayir

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik

Geri Alim Igleminin Niteligi
Yonetim Kurulu Karar Tarihi

Varsa Geri Alim Programinin
Uygulanacag Siire

Geri Alima Konu Azami Pay Sayisi
Geri Alim [gin Ayrilan Fonun

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

Geri Alim Programi Cergevesinde

24.03.2021

36ay

380.000.000

2.160.000.000

Toplam Tutan (TL)
isleme Konu Pay i§le'm. i$leme: Konu Paylarin Sermayeye islem Fiyati (TL/ Program Cergevesinde.Daha Once Geri Alinan Varsa l?u Ffaylara Bagli
Tarihi Nominal Tutar (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar
BT?QIEUEbGuY’CEgoGOY]_(;) 16.01.2023 1.000.000 0,026 7,92 126.879.862
BT(;;uEbGLt(E:OGOYE’ 16.01.2023 500.000 0,013 7,93 127.879.862
BTirEuEbGL:;csggoylc;’ 16.01.2023 551.892 0,015 7,97 128.379.862
BT(;rEuEbGu\;(E:oGOYS, 16.01.2023 1.250.000 0,033 7,98 128.931.754
BT?Q;UE'JGL:;S(})(SOYE’ 16.01.2023 2.250.000 0,059 7,99 130.181.754
BTirEuEbGuy,ggoGoch;’ 16.01.2023 2.000.000 0,053 8 132.431.754
BT(;I’EuEbGLtg(l)(OGOYl(;, 16.01.2023 1.000.000 0,026 8,01 134.431.754
BT(;rEuEtg’;g:g’Och;’ 16.01.2023 1.159.925 0,031 8,02 135.431.754
BT?QIEUEbGuY’CEgoGOY]_(;) 16.01.2023 90.075 0,002 8,03 136.591.679
BT(;;uEbGLt(E:OGOYE’ 16.01.2023 2.000.000 0,053 8,04 136.681.754
BT(;;uEbGL:;g(P)((;BOYlC;, 16.01.2023 750.000 0,02 8,05 138.681.754
BT(;rEuEbGu\;(E:oGOYS, 16.01.2023 500.000 0,013 8,1 139.431.754




BGrubu, EKGYO,  ||16.01.2023 500.000 0,013 8,11 139.931.754
TREEGY000017
BT(I:rEuEbGu\;CI;:(;(OGOYl?(’ 16.01.2023 958.537 0,025 8,13 140.431.754
BT(;L“EZ%OKSOYS’ 16.01.2023 500.000 0,013 8,15 141.390.291
BT(;?E[)GL:;(E(})((?OYS’ 17.02.2023 169.337 0,0044 7,33 141.890.291
BTi;uEbGL:;g(P)((;BOYlC_)(, 17.02.2023 349.853 0,0092 7,34 142.059.628
BT(;rE“EbGltg (;(oGoyl(;’ 17.02.2023 675.819 0,0177 7,35 142.409.481
BTirEuE'gt goKoGng’ 17.02.2023 757.142 0,0199 7,36 143.085.300
BT(;YE“EbGlt g g SOYS’ 17.02.2023 1.331.439 0,035 7,37 143.842.442
BT(;rEuEbGltg :()GOYS’ 17.02.2023 1.770.092 0,0465 7,38 145.173.881
Bé?&%gg&g 17.02.2023 1.499.236 0,0394 7,39 146.943.973
BT(;;“EE OE g oGoyl(;’ 17.02.2023 1.732.203 0,0455 74 148.443.200
Bﬁ?&“;ggfgﬁ 17.02.2023 654.879 0,0172 7,41 150.175.412
BTirEuEbGL:;gOKSOYlC;’ 17.02.2023 200.000 0,0052 7,43 150,830,291
BT(;rE”EbGlt OE g OGOYS’ 23.02.2023 144.923 0,004 8 151.030.291
BTirEuElztg OK(fOYg’ 23.02.2023 149.117 0,004 8,01 151.175.214
BT(;YE“EbGltg (;(()GOYl(;’ 23.02.2023 105.960 0,003 8,02 151.324.331
BTirEuEbGlt g : 06013’ 23.02.2023 73.739 0,002 8,03 151.430.291
BT(;rEuEbG“\;g g OGOYlC;’ 23.02.2023 148.525 0,004 8,04 151.504.030
BT(;?EEOE oKoGoyl(;’ 23.02.2023 21736 0,001 8,05 151.652.555
BTirEuE%t g g OGOYS’ 23.02.2023 181.285 0,005 8,07 151.680.291
BTirEuEbGL:;g :)( (;30\(107, 23.02.2023 424351 0,011 8,08 151.861.576
BT(;rE”EbGlt OE g OGOYS’ 23.02.2023 126580 0,003 8,09 152.285.927
BTirEuElztgoKoGOYg’ 23.02.2023 417.784 0,011 81 152.412.507
BT(;YE“EbGlt g g SOYS’ 03.03.2023 658.985 0,017 8,14 152.830.291
BTirEuEbGlt g : 06013’ 03.03.2023 876.235 0,023 8,13 153.489.276
BT(;;“E[’G?SSOGOYE’ 03.03.2023 264.780 0,007 8,12 154.365.511
BT(;;“EE OE g oGoyl(;’ 03.03.2023 239.192 0,006 8,11 154.630.291
BTirEuE%t g g OGOYS’ 03.03.2023 485.022 0,013 81 154.869.483
BTirEuEbGL:Fgngoylc;’ 03.03.2023 303.205 0,008 8,09 155.354.505
BT(;rE”EbGlt OE g OGOYS’ 03.03.2023 284.945 0,007 8,08 155.657.710
B Grubu, EKGYO, - 113 43 2023 164.127 0,004 8,07 155.942.655

TREEGYO00017




B Grubu, EKGYO,  |[03.03.2023 73.509 0,002 8,06 156.106.782
TREEGYO00017
BT(;;“E[’G?SSOGOYE’ 03.03.2023 100.000 0,003 8,04 156.180.291
BT(;rE“Etgt OE g (?Oyl(;) 29.03.2023 309.687 0,008 6,49 156.280.291
BTirEUE%:; g g OGOYS’ 29.03.2023 690313 0,018 6,48 156.589.978
BTirEuEbGL:Fgngoylc;’ 29.03.2023 500.000 0,013 6,45 157.280.291
BT(;rE”EbGlt OE g OG Oylg’ 29.03.2023 1.000.000 0,026 6,42 158.780.291
BTirEuElzt 5 g OGOYlg’ 29.03.2023 429.857 0,011 6,39 159.210.148
BT(;YE“EbGU\; g g oGoyl(;’ 29.03.2023 570.143 0,015 6,38 150.780.291
BTirEuEbGlt 5 : OG OYS’ 29.03.2023 850.000 0,022 6,37 159.780.291
BT(I:rEuEbGu\;C[;:(;(OGOYlg’ 29.03.2023 304.558 0,008 6,28 160.630.291
BT(;rE“Etgt OE g (?Oyl(;) 29.03.2023 695.442 0,018 6,27 160.934.849
BTirEuEzltg goeovlg’ 29.03.2023 100.000 0,003 6,26 161.630.291
BTirE“EbG“\;gOKSOYlC;’ 02.05.2023 24.063 0,001 6,08 161.730.291
BT(;rE“EbGltg (;(()Goylg’ 02.05.2023 271071 0,007 6,07 161.754.354
BTirEuElzt g OK OGO@’ 02.05.2023 551.730 0,015 6,06 162.025.425
BT(;YE“EbGU\; g g oGoyl(;’ 02.05.2023 303.136 0,008 6,05 162.577.155
BT(;rEuEbGlt g : 06013’ 02.05.2023 100.000 0,003 6,04 162.880.291
BT(;rEuEbGltg SOGOYS’ 02.05.2023 100.000 0,003 6,03 162.980.291
BT(;rE“Etgt OE g (?Oyl(;) 02.05.2023 100.000 0,003 6,01 163.080.291
BTirEuE%tggoGOYg’ 02.05.2023 350.000 0,009 6 163.180.291
BTirEuEbGL:Fgngoylc;’ 02.05.2023 350.000 0,009 5,99 163.530.291
BT(;rE”EbGlt OE g OGOYS’ 02.05.2023 370.000 0,01 5,98 163.880.291
BTirEuElztg SOGOYl(;’ 02.05.2023 400.000 0,011 5,97 164.250.291
BT(;YE“EbGU\; g g oGoyl(;’ 02.05.2023 400.000 0,011 5,96 164.650.291
BTirEuEbGltg :()GOYS’ 02.05.2023 100.000 0,003 5,95 165.050.291
BT(;;“E[’G?SSOGOYE’ 02.05.2023 267.435 0,007 5,94 165.150.291
BT(;rE“Etgt OE g (?Oyl(;) 02.05.2023 32.565 0,001 5,93 165.417.726
BTirEuE%tg :)(OGOYS’ 11.05.2023 285.018 0,007 5,87 165.450.291
BTirEuEbGL:Fgngoylc;’ 11.05.2023 369.626 0,009 5,86 165.735.309
BT(;rE”EbGlt OE g OGOYS’ 11.05.2023 463.781 0,012 5,85 166.104.935
B Grubu, EKGYO, - 114, 45 2023 231575 0,006 5,84 166.568.716
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BGrubu, EKGYO,  ||11.05.2023 350.000 0,009 5,78 166.800.291
TREEGY000017

BTirEuEt;u\Fggsoylc;’ 11.05.2023 500.000 0,013 5,76 167.150.291
BTirE“Etg”\;gOKOGOVS’ 11.05.2023 344.856 0,001 5,73 167.650.291
BT?{;UEZUQ 5 OK 06013’ 11.05.2023 669.306 0,017 5,72 167.995.147
BTi;uEbGu\;g OK (;3 ovlc;, 11.05.2023 485.838 0,012 5,71 168.664.453
BT(;;”EZUQ g OK 06013’ 11.05.2023 900.000 0,023 5,7 169.150.291
BT(;;uEbGu\;CEOK(?OYl(?I’ 11.05:2023 500.000 0,013 5,67 170.050.291
BT(;L“EZ”\;;OKOGOEC;’ 11.05.2023 450.769 0,012 5,66 170.550.291
BT(;rE“EbGu\;gOKOGOYS’ 11.05.2023 599.231 0,015 5,65 171.001.060
BT(;;“E[;”;SOK&YIC;’ 11.05.2023 234.629 0,006 5,54 171.600.291
BTirE“Etg”\;gOKOGOVS’ 11.05.2023 65371 0,002 5,53 171.834.920
BTi;uEzu\;goKoGoYf;’ 12.05.2023 411.746 0,01 5,93 171.900.291
BT(;:EuEbGu\;goK(;BOYIC;’ 12.05.2023 335.233 0,009 5,92 172.312.037
BT(;;“EZ”\;SOKOGO\;%’ 12.05.2023 338.014 0,008 5,91 172.647.270
BTirEuEbGu\;gng’oYlg’ 12.05.2023 683.201 0,018 59 172.985.284
BT(;L“EZ”\;;OKOGOEC;’ 12.05.2023 231.806 0,006 5,89 173.668.485
BT(;rEuEtgu\;oEOKOGOYl(;, 12.05.2023 500.000 0,013 5,84 173.900.291
BT(;;“E[;”;SOK&YIC;’ 12.05.2023 1.256.669 0,033 5,83 174.400.291
BTirE“Etg”\;gOKOGOVS’ 12.05.2023 654.178 0,017 5,82 175.656.960
BT?{;UEZUQ 5 OK 06013’ 12.05.2023 339.153 0,009 5,81 176.311.138

Ek Aciklamalar

12.05.2023 tarihinde 5,81 - 5,93 TL fiyat araligindan (5,86 TL ortalama fiyat) 4.750.000 adet alis islemi tarafimizca
gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte, Sirketimiz tarafindan geri alim siireci gercevesinde geri alinan paylarin toplam adedi
176.650.291 paya ve geri alinan paylarin sirket sermayesine orani %4,65 seviyesine ulasmistir.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlitkteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



